Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

INSTITUTO FEDERAL DO PARÁ | Reitoria

Av. João Paulo II, 514 – Castanheira, Belém – PA | CEP 66.645-240 – Brasil

ERRATA Nº 01 DO EDITAL Nº 08/2020 - AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL – AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA, designado pelo Decreto

Presidencial de 31 de julho de 2019, publicado no DOU de 1º de agosto de 2019, Seção 2, página 1, no uso de

suas atribuições legais e regimentares, por este ato administrativo, faz saber aos interessados a retificação do

Anexo I (Cronograma de Seleção), conforme exposto abaixo:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CRONOGRAMA DE SELEÇÃO

ETAPAS DATAS

Lançamento do Edital 22/10/2020

Período das Inscrições no SIGAA 26/10/2020 a 02/11/2020

Análise Socioeconômica 03 a 10/11/2020

Entrevista 11 a 12/11/2020

Divulgação do resultado preliminar 13/11/2020

Período para interposição dos recursos 14 a 16/11/11/2020

Divulgação do resultado dos recursos 18/11/2020

Divulgação do Resultado Final 19/11/2020

Entrega de dados bancários 20 a 25/11/2020

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

INSTITUTO FEDERAL DO PARÁ | Reitoria

Av. João Paulo II, 514 – Castanheira, Belém – PA | CEP 66.645-240 – Brasil

LEIA –SE:

ANEXO I

CRONOGRAMA DE SELEÇÃO

ETAPAS DATAS

Lançamento do Edital 22/10/2020

Período das Inscrições no SIGAA 26/10/2020 a 04/11/2020

Análise Socioeconômica 05 a 11/11/2020

Entrevista 12 a 13/11/2020

Divulgação do resultado preliminar 16/11/2020

Período para interposição dos recursos 17 a 18/11/11/2020

Divulgação do resultado dos recursos 19/11/2020

Divulgação do Resultado Final 20/11/2020

Entrega de dados bancários 23 a 26/11/2020

Belém, 03 de novembro de 2020.

Cláudio Alex Jorge da Rocha

Reitor do IFPA

		2020-11-03T16:26:35-0300
	CLAUDIO ALEX JORGE DA ROCHA